COZINHA | MONOCOMANDOS

MONOCOMANDO SPIN (72) | Misturador monocomando de mesa para cozinha

2270._72

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS

Item Descricdo

1

W 00 N O U A WN

GUARNICAO

DISPERSOR

PORCA

ARRUELA DE FIXACAO
O'RING

CANOPLA

TAMPA

CANOPLA

PARAFUSO ALLEN
GUARNICAO

CANOPLA

SCJ. BICA

SCJ. AREJADOR ARTICULADO
SCJ. AREJADOR

CARTUCHO MONOCOMANDO 35 MM
SCJ. ALAVANCA

SCJ. FIXACAO

LIGACAO FLEXIVEL

Lc 00/00
AC/DT

CR

CR

CR

CR
CR
CR
CR
CR

2270.C72
Dc 00/00
Cédigo Deca
4148.234
4224.007
4040.024
4100.009
4160.028
5820.126
4008.029
4124.356
4180.014
4148.009
4124.199
4606.001
4667.020
4666.021
4001.001
4116.018
4570.010
4260.015

decaqd

CATALOGO DE PECAS DE REPOSICAO
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COZINHA | MONOCOMANDOS

decaqd

CATALOGO DE PECAS DE REPOSICAO

MONOCOMANDO SPIN (72) | Misturador monocomando de mesa para cozinha
2270._72

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS

Item Descricao

1

5 L0 ®N O U AWN

=
=

G mm O N W >

GUARNICAO

DISPERSOR

PORCA

ARRUELA DE FIXACAO
O'RING

CANOPLA

TAMPA

CANOPLA

PARAFUSO ALLEN
GUARNICAO

CANOPLA

SCJ. BICA

SCJ. AREJADOR ARTICULADO
SCJ. AREJADOR

CARTUCHO MONOCOMANDO 35 MM
SCJ. ALAVANCA

SCJ. FIXACAO

LIGACAO FLEXIVEL

2270.BL72.MT

Lc 00/00
AC/DT

Dc 00/00

Cédigo Deca
4148.234
4224.007

4040.024BL.MT
4100.009
4160.028
5820.126.BLMT
4008.029
4124.356.BLMT
4180.014
4148.009
4124.199BLMT
4606.001.BL.MT
4667.020.BLMT
4666.021.BLMT
4001.001
4116.018.BLMT
4570.010
4260.015

2270.C72.INX
Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Cédigo Deca
- 4148.234
= 4224.007
INX 4040.024.INX
= 4100.009
- 4160.028
INX 5820.126.INX
- 4008.029
INX 4124.356.INX
- 4180.014
= 4148.009
INX 4124199.INX
INX 4606.001.INX
INX 4667.020.INX
INX 4666.021.INX
- 4001.001
INX 4116.018.INX
- 4570.010
- 4260.015

2270.GL72.RD

Lc 00/00
AC/DT

Dc 00/00

Cédigo Deca
4148.234
4224.007

4040.024.GL.RD
4100.009
4160.028
5820.126.GL.RD
4008.029
4124.356.GL.RD
4180.014
4148.009
4124.199.GL.RD
4606.001.GL.RD
4667.020.GL.RD
4666.021.GL.RD
4001.001
4116.018.GL.RD
4570.010
4260.015

Lc 00/00
AC/DT

CT.MT
CT.MT
CT.MT

CT.MT

2270.CT72.MT

Dc 00/00

Cédigo Deca
4148.234
4224.007

5850.146.CTMT
4100.009
4160.028
5820.126.CT.MT
4008.029
5820.121.CTMT
4180.014
4148.009
5810.071.CTMT
5900.021.CTMT
5900.019.CT.MT
4001.001
5800.077.CTMT
4570.010
4260.015
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